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تراکم فروشی بار دیگر اجرای می شود؟ 
»اقتصادسرآمد« بررسی می کند

 شهرفروشی 
کمکی نمی کند

گزارش »قتصادسرآمد« از چالش پشت پرده در 
سازمان ملل در خصوص تحریم های ایران

 نبض برجام 
در دست مسکو و پکن

گزارش »اقتصادسرآمد« از دلایل اشتباه ورود نقدینگی به بازار سرمایه  

تب و لرز بورس
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گروه بانک و بیمه- طبق اطلاعات منتشر شده از بانک مرکزی درباره آمارهای اقتصادی اسفند سال گذشته، نقدینگی در این زمان 
معادل ۳۱ درصد افزایش یافته و به بیش از ۲۴۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.بانک مرکزی گزیده ای از آمارهای اقتصادی در 
سال گذشته را منتشر کرده که طبق اطلاعات موجود در بخش پولی و بانکی، میزان نقدینگی در اسفند گذشته بیش از ۲۴۰۰ هزار 
میلیارد تومان است که با رشد ۳۱ درصدی مواجه شده است. علاوه براین، سهم پول از این میزان نقدینگی ۴۲۷ هزار میلیارد تومان 
و سهم شبه پول از میزان نقدینگی در اسفند سال گذشته معادل ۲۰۴۴۸ هزار میلیارد تومان بوده که به ترتیب نسبت به سال قبلش 
۴۹.۸ و ۲۸ درصد افزایش یافته است.به گزارش اقتصادسرآمد، همچنین، میزان دارایی های خارجی سیستم بانکی در اسفند سال 

گذشته معادل ۱۱۶۸۶ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به اسفند سال ۹۷ به میزان ۲۷.۴ درصد با رشد...

«آســاره کیانی:اگر تا همین دو روز پیش، 
با ماشــین هــای لوکــسِ خــود، تظاهر به 
 تفاخــر می کردید یا دســتِ ســگ هایتان را 
می گرفتیــد و می بردیــد و مدام در ســطح 
 شــهر می چرخاندید یا اینکه اتومبیل هایتان 
شیشــه های دودی داشــتند و همینطوری با 
صدای بلند، موزیک پخــش می کردید، دیگر 
هیچ کدامِ ایــن کارها را انجــام ندهید چون 
همگی در راسته "تخلفات" جای گرفته و اصلا 
 "از مظاهر علنی فســاد" محسوب می شوند.

البتــه آنهایــی که ماشــین لوکــس ندارند، 
خیالشــان راحت اســت و آنها کــه دیگر کلا 
ماشین ندارند خب خیالشان راحت تر و دیگر 
خود را اسیر این حواشــی فسادزای متخلفانه! 
و دردسر ســازِ شیشــه دودی و پخش صدای 
بلند و غیــره نمی کنند. از آن طــرف، آنهایی 
که هَشتشــان گروِ نهُشان است در هزینه های 
نگهــداری و خورد و خوراک خودشــان مانده 
اند آن هم در این شــرایط اقتصــاد کرونایی 
چه برســد به هزینه های سگهایشــان! اصلا 
 مگر چند درصد مردم شــهرها ســگ دارند؟
معمولا یک پدیده وقتی روی مُخی و آزاردهنده 

می شــود، برایش جُرم می برند تا کم شــود و 
متعادل و آزارندهنده. آیا این امکان وجود دارد 
 که تعداد شکایت از آزار سگ ها بالا رفته باشد؟

یا شکایت از مصادیق دیگرِ تخلف که ذکرشان 
رفت.

همه ی اینها به کنار، اصلا چه طور می شــود 
فهمید کســی تظاهر به تفاخر می کند؟ مثلا 
یکــی دارد از خیابان با یک ماشــین مدل بالا 
گذر می کنــد، جلوی او را بگیریم و بپرســیم، 
 آقا شما داری تظاهر می کنی به تفاخر یا خیر؟
درصدها چــه می گوینــد؟ چه قدر ماشــین 
 مدل بــالای خیلــی لوکــس در شــهر عبور 
 می کننــد و مدام به مــردم تظاهر بــه تفاخر 
 مــی کننــد؟ تعــداد مــورد تفاخــر قــرار

 گرفته ها چه قدر است؟اینها که تظاهر به تفاخر 
 مــی کننــد و یــا اصــلا خودشــان هــم 
نمی داننــد در حــال تظاهرند، چه کســانی 
هســتند؟ چند درصدند؟ شغلشــان چیست؟ 
چیســت؟نگارنده  پدرهایشــان   شــغل 
نمی گوید ولی بــه محض اینکه اسمشــان را 
بیاوریــد حــروف نچســبِ آقــازاده و خانم 
 زاده در ذهــن های مردم شــکل مــی گیرد.

به فرض اینکه بحث های روزمره و صحبتهای 
 داخل تاکسی ها و غیره را بگذاریم یک گوشه؛

چه سیاست هایی، کدام برنامه ریزی، چه خط 
مشی ای، چه رویکردی، کدام عدالت و شرایطی 
این چنین زمینه ای را فراهم کرده که یک نفر 
ماشین خیلی لوکس سوار شــود و هزاران نفر 
 نتوانند یک پرایدِ معمولی هم داشــته باشند؟

اینکــه بگذاریــم فاصلــه طبقاتی بــه وجود 
بیاید، بعد  بیاییــم بگوییم حالا شــما تظاهر 
 به تفاخــر نکــن، یــک جورهایی نیســت؟

بی خیال؛ اینها به ما مربوط نیست، چون نه سگ 
داریم نه ماشــین لوکس و نه شیشه ی دودی. 
ما فقط یک قلم داریم و سعی می کنیم روحیه 
ی مردم را با آن شــاد کنیم.  پی نوشت: سید 
کمال هادیانفر، رئیس پلیــس راهور ناجا، روز 
دوشنبه، ۲۶ خرداد در یک مراسم رسمی، اعلام 
کرد؛ "تظاهر به تفاخر با ماشــین های لوکس و 
گران قیمت"، "سگ گردانی"، "داشتن شیشه 
دودیِ اتومبیل"، همینطــور پخشِ "آهنگ و 
صداهای بلند" همگی تخلف هستند و سوای آن 
از مظاهر علنی فساد محسوب شده و مجازاتهای 

مربوط به خود را خواهند داشت.

دبیرکل حزب جمهوریت ایران اســلامی با اشاره 
به اینکه هنوز اصلاح طلبان بــه موضوع چگونگی 
حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود 
نکرده اند، گفت: با این حال طبیعی است که ذهن ها 
به ســوی برخی اصلاح طلبان مثــل جهانگیری 
یا عارف برود کــه در انتخابــات ۹۲ و ۹۶ حضور 

داشته اند.
به گــزارش اقتصادســرآمد بــه نقل از ایســنا، 
حجت الاسلام  والمســلمین رســول منتجب نیا 
درباره مطرح شدن برخی اســامی اصلاح طلبان 
بــرای حضــور در انتخابــات ریاســت جمهوری 
۱۴۰۰ اظهــار کــرد: نزدیک بــه یک ســال تا 
انتخابات ریاســت جمهوری باقی مانده و معمولا 
گمانه زنی های انتخاباتی در این مقطع انجام شده 
و برخی اسامی مطرح می شوند که طبیعی است، 
اما تا جایی که من اطلاع دارم، احزاب اصلاح طلب 
تاکنون به بحث انتخابات ریاســت جمهوری ورود 

نکرده اند.
وی ادامه داد: شــوراها یا ائتلاف ها هم در رتبه بعد 
از احزاب قرار دارند و بایــد اول بحث انتخابات در 
احزاب انجام شود سپس این شوراها یا ائتلاف ها به 
بحث انتخابات ورود کند؛ البته اگر مثل دوره های 

گذشته این شــوراها از قبل تصمیمات خود را بر 
احزاب تحمیــل نکنند. در مجمــوع هنوز اصلاح 
طلبان به موضوع چگونگــی حضور در انتخابات و 

تعیین نامزدهای انتخاباتی ورود نکرده اند.
به خاطر جایگاه بیت امام)ره(، مصلحت نیست که 
سیدحســن خمینی وارد انتخابات شوداین فعال 
سیاسی خاطرنشان کرد: برخی اصلاح طلبان در 
انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشتند و طبیعی است 
که اکنون ذهنیت ها به سوی این افراد برای حضور 
در انتخابات برود مثــلا این ذهنیت در بین اصلاح 
طلبان وجود دارد که اســحاق جهانگیری که در 
انتخابات ۹۶ به نفــع روحانی فعالیــت کرد و در 

این هفت ســال معاون اول رئیس جمهور بود، به 
انتخابــات ۱۴۰۰ ورود می کند مخصوصا که مورد 
حمایت حزب کارگزاران اســت. افراد دیگری هم 
مثل محمدرضا عارف هستند که ممکن است وارد 
انتخابات شوند.منتجب نیا  با اشاره به مطرح شدن 
نام سیدحســن خمینی برای حضور در انتخابات 
ریاســت جمهوری، گفت: امام خمینی)ره( راضی 
نبود اعضای بیت ایشان وارد مسئولیت های اجرایی 
شــوند. به خاطر جایگاه بیت امام )ره(، مصلحت 

نیست که سیدحسن خمینی وارد انتخابات شود.
دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی با بیان اینکه 
اصلاح طلبان نه عجولانه بلکــه به تدریج باید وارد 
موضوع انتخابات ریاســت جمهوری شده و زمینه 
هــای آن را فراهم کنند تا دچــار محدودیت های 
زمانی نشــوند، تصریح کرد: برخی می گویند عمر 
اصلاح طلبان به پایان رســیده است اما من تاکید 
کرده و می کنــم که اصلاح طلبی یــک تفکر بوده 
و قابل حذف شــدن نیســت. این جریان ماندگار 
اســت و هرچه جلوتر می رویم، علاقــه جامعه به 
این جریان بیشتر می شــود اما آنچه اهمیت دارد، 
روش و اســتراتژی اصلاح طلبان در جهت تحقق 

اصلاحات است.
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طرح آینده داران 

اصلاح طلبان هنوز به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده اند

رییس راهور ناجا از مصادیق به گفته ی او علنی فساد در خیابان های شهرها سخن گفت

آقای پلیس!مگر ما باعث شدیم کسانی باشند 
که با ماشین لوکس شان فخر بفروشند؟


